Tantum 227 reperiuntur in Bibliotheca codices, qui viros doctos alliciant, qui auctoris nomen produnt aut saltem locum, quo opus ortum est. Quorum codicum 75 clero dioecesano et auctoribus profanis, ceteri viris familiae religiosae addictis inscribuntur. Ab Academia Cracoviensi eiusque scholarum Bibliothecae sunt 33 volumina, ab Catholico Maximo Lyceo Lubliniensi 1, a Sacra Academia Petropoli 3, a Seminario dioecesano Sandomiriae 6, a Seminario dioecesano Seinae 1, ab Universitate et Sacra Academia Varsaviae 8, ab Universitate Vilnae 1, ab Academia Samoscii 1, ab auctoribus non scholae scribentibus et unde manserint, incertis 21 codices.

Abolitorum monasteriorum collationes inferuntur Bibliothecae Seminarii, quae aucta est his ordinum codicibus: a Fratribus Minoribus de Observantia cedunt 20 manuscripta — 1 Grodna, 5 Cracovia, 3 Opatovia, 3 Paradiso, 2 Pryrovia, 4 Radomia, 1 Tarnovia, 1 Vilna, 1 incerto loco allatus est. Ordinis Praedicatorum patres auctores sunt 12 codicum, quorum 1 Brestia Cuyaviae, 1 Lublino, 6 Sandomiria, 1 Alto Colo, 3 ab incertis monasteriis oriuntur. Fratrum Minorum Conventualium 1 tantum Calissia oriundus codex invenitur. Plurima, nam 83 volumina, praebuerunt Societatis Iesu abolitae domus, quorum 1 Brunsberga, 1 Iaroslavia, 3 Calissia, 2 Cracovia, 5 Lublino, 3 Leopoli, 1 Ostrovia, 1 Petricovia, 6 Posnania, 1 Pultovia, 3 Resela, 20 Sandomiria, 1 Schotlandia, 2 Tyrnavia, 13 Varsavia, 3 Vilna, 3 Vratislavia, 13 incertis locis oriuntur. Ab conventu Congregationis Bartholomaei Holzhauser Vengroviae 1 codex allatus est. A Congregatione Missionum a S. Vincentio dicta 4 codices: 1 Cracovia, 2 Lovicia, 1 Premisla. Patres a S. Paulo I Eremita dictos 1 tantum codex incerti loci originis monstrat. Patres Scholarum Piarum auctores 14 codicum sunt, quorum 1 Monte Calvariae, 2 Lovicia, 2 Podolino, 3 Radomia, 2 Resovia, 4 Varsavia vecti sunt. Abolitis monasteriis Fratrum Minorum Strictioris Observantiae missi sunt in hanc Bibliothecam 15 manuscripta, quorum 1 Biecia, 1 Casimiria, 3 Cracovia, 1 Lublino, 1 Osieczyno, 2 Pinciovia, 4 Sandomiria, 1 Solcia, 1 Varsavia.

Peculiari memoria digni sunt XV saeculi codices, qui notissimorum auctorum et ignotorum praebent opera. Nonnulla eorum ostendunt inter provincias Poloniae mediae et Silesiam fuisse necessitudines. Multi codices praebent notitias ad vitas exarandas virorum doctorum et iuventutis magistrorum ac moderatorum suntque iudicio in Polonia scientias theologicas crevisse.